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C. CENTRO NOMBRE DEL CENTRO  /  LOCALIDAD      MUNICIPIO ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

PROVINCIA DE:    AVILA                                               

COD LOCA. ZONA  

050190003

050160001

050140001

050470001

050015

050027

050052

050052

AL

FR

PT

PT

I.E.S.  VASCO DE LA ZARZA

I.E.S.  ADAJA

I.E.S.  JUANA DE PIMENTEL

C.R.A.  VETONIA

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

AVILA

AREVALO

ARENAS DE SAN PEDRO

POYALES DEL HOYO

DE

DE

DE

DE

POYALES DEL HOYO RASO (EL)AMBITO DEL C.R.A.:

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
MATEMÁTICAS
EDUCACIÓN FÍSICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

   IN: 
   MA: 
   EF: 
   AL:   

ANEXO VII
RELACIÓN DE INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA 

CON PUESTOS DE TRABAJO DE CARÁCTER SINGULAR/ITINERANTE EN LOS CURSOS PRIMERO Y SEGUNDO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA
 A PROVEER POR FUNCIONARIOS DEL CUERPO DE MAESTROS

ORDEN DE LA RELACIÓN:
   1.  PROVINCIAS (POR ORDEN ALFABÉTICO)
   2.  ZONA DE CONCURSO
   3.  LOCALIDADES DE LA ZONA (POR ORDEN DE CÓDIGO DE LOCALIDAD)
   4.  CÓDIGO DE CENTRO

CLAVES DE IDENTIFICACIÓN DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
CIENCIAS SOCIALES, GEOGRAFÍA E HISTORIA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

  LL:
  GH:
  PT: 

I.E.S.   ISABEL DE CASTILLA

I.E.S.   EULOGIO FLORENTINO SANZ

I.E.S.   VALLE DEL TIETAR

I.E.S.   CANDAVERA

05000725 C 

05000427 C 

05005541 C 

05006387 C 

C

C

C

C

05000725

05000427

05005541

05006387

   I.E.S.:   INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA     INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA
LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
CIENCIAS DE LA NATURALEZA
EDUCACIÓN MUSICAL

   I.E.S.O.:
   FR: 
   CN:  
   MU:   
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C. CENTRO 

C. CENTRO 

C. CENTRO 

NOMBRE DEL CENTRO  /  LOCALIDAD      

NOMBRE DEL CENTRO  /  LOCALIDAD      

NOMBRE DEL CENTRO  /  LOCALIDAD      

MUNICIPIO 

MUNICIPIO 

MUNICIPIO 

AL

AL

AL

GH

GH

GH

EF

EF

EF

FR

FR

FR

LL

LL

LL

MA

MA

MA

IN

IN

IN

CN

CN

CN

MU

MU

MU

PT

PT

PT

PROVINCIA DE:    LEON                                                

PROVINCIA DE:    SALAMANCA                                    

PROVINCIA DE:    SORIA                                              

COD LOCA. 

COD LOCA. 

COD LOCA. 

ZONA  

ZONA  

ZONA  

240890002

242020011

241150021

372740002

371350002

421730004

240011

240059

240096

370010

370060

420013

MU

AL

AL
AL

AL

MU

I.E.S.  LANCIA

I.E.S.  VALLE DE LACIANA

I.E.S.  FUENTESNUEVAS
I.E.S.  EUROPA

I.E.S.  LUCIA DE MEDRANO

I.E.S.  CASTILLA

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

AMBITO DE ITINERANCIA:

LEON

VILLABLINO

FUENTESNUEVAS
PONFERRADA

SALAMANCA

SORIA

DE

DE

DE
DE

DE

DE

I.E.S.   GINER DE LOS RIOS

I.E.S.   OBISPO ARGÜELLES

I.E.S.   VIRGEN DE LA ENCINA

I.E.S.   FRAY LUIS DE LEON

I.E.S.   CAMPO CHARRO

I.E.S.   VIRGEN DEL ESPINO

24006128 C 

24014150 C 

24008411 C 
24008411 C 

37005851 C 

42002744 C 

C

C

C

C

C

C

24006128

24014150

24008411

37005851

37008205

42002744
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BENAVENTE BENAVENTE
x        

C. CENTRO NOMBRE DEL CENTRO  /  LOCALIDAD      MUNICIPIO ALGH EFFR LL MAIN CN MU PT

PROVINCIA DE:    ZAMORA                                          

COD LOCA. ZONA  

490210001 490040

AL
AL

I.E.S.  LEON FELIPE
I.E.S.O.  LOS SALADOS

AMBITO DE ITINERANCIA:
BENAVENTE
BENAVENTE

DE
DE

I.E.S.   LOS SAUCES

49000391 C 
49000391 C 

C49000391


